Cведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера директора МБУК НСП «Новороговская СБ», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за отчетный период с 01 января 2015 года по 31 декабря 2015 года
	Должность, Ф.И.О. муниципального служащего (руководителя муниципального учреждения)
	Декларированный годовой доход за 2015год

(руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	Директор МБУК НСП «Новороговская сельская библиотека» Строкова Светлана Викторовна
	161034,93
	Земельный участок : 

1.земли  с/х назначения для ведения крестьянского хозяйства  общая долевая собственность 1/14

Земельный участок : 

2.земли  с/х назначения для ведения крестьянского хозяйства  общая долевая собственность 1/14

Земельный участок : 

3.земли  с/х назначения для ведения крестьянского хозяйства  общая долевая собственность 1/14

Земельный участок : 

4.земли  с/х назначения для ведения крестьянского хозяйства  общая долевая собственность 1/14

5.земли  с/х назначения для ведения личного

подсобного хозяйства
	65000

553000

474000

10000

10000
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет
	-Жилой дом

-приусадебный участок
	86,1

4484
	Россия

Россия
	

	Супруг руководителя  муниципального учреждения 

	116572
	1.Земельные участки:

- земли с/х назначения;
-приусадебный;

- приусадебный;

2.Жилой дом


	74000

4484

5516

86,1
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль

 ВАЗ 2107
	нет
	-
	-
	


